UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-KGVX
V/v hỗ trợ gạo cho người dân có

nguy cơ thiếu đói do ảnh hưởng

dịch bệnh Covid-19

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Gia Lai, ngày     tháng    năm 2021

                         Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 5644/VPCP-KTTH ngày

16/8/2021 của Văn phòng Chính phủ về việc hỗ trợ gạo các địa phương thực hiện

giãn cách xã hội. Để kịp thời triển khai chỉ đạo của Văn phòng Chính phủ, UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương rà soát số lượng,

lập danh sách hỗ trợ gạo cho người dân có nguy cơ thiếu đói do ảnh hưởng dịch

Covid-19 trên địa bàn mình quản lý, việc rà soát lập danh sách phải đảm bảo

đúng đối tượng, có xác nhận của chính quyền địa phương và được công khai

danh sách tại UBND các xã, phường thị trấn. Trường hợp quá khả năng của địa

phương, báo cáo đề nghị UBND tỉnh cho ý kiến chỉ đạo.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với UBND

các huyện, thị xã, thành phố tổng hợp nhu cầu hỗ trợ gạo của các địa phương gửi về

UBND tỉnh trước ngày 26/8/2021 để báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

và UBND các huyện, thị xã, thành phố biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (gửi kèm CV 5644);

- Đ/c Lịch - PCT UBND tỉnh (b/c);

- CVP, đ/c Hoài - PCVP;

- Lưu: VT, KGVX.h

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Công Hoài

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-20T20:07:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trương Công Hoài<hoaitc.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-20T20:12:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-20T20:12:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-20T20:12:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-20T20:12:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!